
INvENTARIzečxí zpnÁv 
^ 

zARoK 2a22

obec sadová IČ: 00653373

1. Vyhodnocení dodržení lyhlášky č.270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k inventarizaci.

Inventarizační činnosti :

1.1. Plán inventur

Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu
s vyhláškou a vnitroorganizačni směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy
členů inventarizačnich komisí byly odsouhlaseny na podpisovévzory a nebyly zjištěny rozdily.
]t{edošlo k žádnému pracovnímuúrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.
Terminy inventur byly dodrženy.

1 . 2, proškolení členů inv entarizačních komi sí

Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu dne 12.12.2022. Provedení proškolení je
doloženo prezenčni listinou. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti práce.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnancŮ

Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího star,u.

Přijatá opatřeni ke zlepšení pruběhu inventur. k informačním tokům.

BezpŤtjatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na
skutečnost. U inventur byla vždy členy osoba odpovědná za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatnich inventarizačních položek pasiv
a podrozvahy, kteý je zaznamenán v inventurních soupisech, které jsou přílohou této zprávy.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek.

Na jiných účtech nebyl zjištěn při inventaizaci stav ani pohyb v pruběhu roku, proto k nim nejsou
vyhotoveny inventurní soupisy. Jsou však vyhotoveny inventurní soupisy těch účtů, které mají sice na
konci roku nulový stav, ale v pruběhu roku bylo na nich účtováno.

Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech:

Nebyly zjištěny rozdily .

Datum zpracov áni. 3 0 . 1 .2023

Přílohy:
C.1 Seznam inventurních soupisů, včetně ocenění majetku a hodnoty účetních stavů
Č.Z Úetorrý rozvrh
c.3 seznam identifikátorů

předseda inventarizační komise: Michal Juklíček W:
Členinventarizačnikomise:NlartinaJavůrkováďL

člen inven tarizačnikomise: Ing. Drahoslav Falta ť/:!a



příloha Č.r t lNvENTAnlz*čruí zpnÁvĚ oBcE sApovÁ za rok 2g22

sEzNAM lNvENTuRNícH souplsů včerruĚ ocrruĚruí MAJETKu A sTAvu účrů lt ?L.t2;;a22

číslo
lnv.

soup.
tlCFT Název účtu

účetní stav
Brutto

lnventurní
soupis
Brutto

Rozdíl
účetní stav

Netto
lnventurní

soupis Netto
Rozdíl

1 018 Dr"obný nehm.Clouh.m, ]_82 697,9n 1§2 6§7,90 0,00

2 ú19 Ostatní nehm"dlouh,m. 665 3l§,40 665 329.40 0,0§ 266 753,4B 266 753,40 0,00

3 o21 Stavby 33 305 771,2§ ?2 ana ]f1 1tr l],00 22 659 31"1,85 0,00

4 022 §amost"mov"věci a 5MV 5 277 400,2:t 5 Z77 4aa,21 0,00 1 4qq q?? f1 1 455 52ž,2]" 0,00

5 028 Drcbný hmot.dlouh,m. 1 008 807,51 1 00B 8ů7,51 0,00

6 03j. Pozemky 5 450 257,43 5 45a257,43 0,00

7 041 N eejok.dloi;h, nehm, m. ?27 858,00 227 858,00 0,00

8 o42 Nedok"dlouh.hmotny m. 2 383 958,95 2 383 958.95 0.00

9 069 Ostatní dlouh.fin, maj, 4 110 846,55 4 ]"1ů 846,55 ú,00

10 CI78 Oprávky k 018 I82 697,9() j"82 697,§§ 0,00

11 a79 Oprávky k 019 398 575,00 398 576,00 0,00

72 081 Oprávky k 021 10 646 459,40 10 646 459,40 0,00

13 082 Oprávky k 022 3 821 878,00 3 821 87&,00 0,00

L4 088 Oprávky k 01E 1 §08 807,51 1 o0B 807,§1 0,00

15 112 iviateriál na skladě 69 090,47 69 090,47 0,00

5t; lá akiva CELKEM 52 612 927,20 36 s§it 508,39

16 231 Bankovní účty 6 ú47 541,34 6147 541",34 o,ůo

77 311 ůdběratelé lJ I33,l I 25 139,27 0,00

18 314 Krátkod, poskyt. zálr:hy 80 340,ů0 8i] 340,00 0,00

19 388 Ďohadný účet aktivni 44].004,05 441 004,05 0,00

Krátkodobé pohledávky CELKEM 546 lt83,32

20 3zl Dodavatelé 2a 4§,33 2ú 4t7,33 0,00

zl 324 Krátkod, přijaté zálohv 63 480,0ó 63 48o,oo 0"o0

22 331 zaměstnanci 128 322,00 128 322,00 0,00

23 336 Zúčtov*ní s inst, Sociál. poj. 25 235,00 25 235,00 0,00

24 337 Zúčtovárri s inst, Zdravot.poj, 2§ 265,00 žs 265.00 0,00

25 34? jiné přímé daně 1276L,ao 12 761,00 0,00

26 374 Krát.přijató aái, na dotaee 24 41L,Oa 24 411,00 0,00

27 378 Ostatní krátk. závazky 1 11B,00 ]. 118,00 0,00

28 389 Dahadný účet pasivní 295 230,00 ?95 230,00 0,ů0

Krátkod§bé závazky CELKEM 591 239,33

29 47z Dlouh.přijaté zá!. na dotace 177 q?4 nq 377 524,05 ú,ů0



30 401 Jmění účetní jednotky 29 562 805,46 29 562 805,46 0,00

31 403 Transfery na poř,dl.maj. 6 567 219,33 6 567 219,33 0,00

32 406 Oceň.rozdíly při 1.použití -7 896294,!8 -7 896294,78 0,00

33 lto8 Opravy minulých období 95 812,00 95 812,00 0,00

u 901 Jiný drobný dlouh,nehm, 20 065,30 20 065,30 0,0o

35 902 ,,liný drobný dloulr.hrnot. 246 5B4,57 2465B4,57 0,00

36 905 Vyřazené pohledávky 47 606,00 47 606,00 0,00

37 992 Ostatní dlouh.podm.aktiva 123 608,oo 123 608,00 0,00

38 z6t Pokladna 0,0o 0,00 0,00

39 262 peníze na cestě 0,00 0,00 0,00

40 315 Jiné pohl. z hlavní činn. 0,00 0,00 0,00

4t 345 Závazky k osobám mimo 0,00 0,00 0,00

42 346 Pohledávky za vybranými 0,00 0,00 0,o0

43 348 Krátkod.podm.závazky z j.sm 0,0o 0,00 0,00

M 349 Závazky k vybraným místním 0,00 0,00 0,00

45 373 Krátk, Poskyt. Zálohy na tran 0,00 0,00 0,00

46 377 Oslatní krátkodobé pohled, 0,00 0,00 0,00

47 431 Výsledek hosp. ve schval.ř. 0,o0 0,00 0,00

48 955 Ost. dl. podm. pohl. z transf 0,0o 0,00 0,00

lnventarizační komise:

Jméno: Funkce: Datum podpisu Podpis

MichalJuklíček
Předseda (osoba dpvédná za Wvedení

inventaizace) 301.2a23 l16-
Martina Javůrková

Clen (osoba odpovédná za zjišténí
skutečností) 30j.2023 Á,/!-,

lng. Drahoslav Falta
Clen (osoba odpovědná za zjištění

skutečnosti) 3a1.2023 "r%l4



4 příloha č.2 k INVENTARIZAČNí zpnÁvĚ oBcE snoovÁ za rok 2a22

Úttový rozvrh k inventarizaci pro rok 2022

Název účtu
číslo
účtu

DDNM 0l tt

oDNM 0l9
STAVBY 02l

SAM. MOVITE VECI A JEJICH SOUBORY 022
DDHM 028

POZEMI(Y 031

NEDOKONCENY DLOUHODOBY NEHMOTNY MAJETEK 041

NEDOKONCENY DLOUHODOBY HMOTNY ]VÍAJETEK 042
OSTATNI DLOUHODOBY FINANCNI MAJETEK 069

OPRAVKY K DDNM 078

OPRAVKY K ODNM 079

OPRAVKY KE STAVBAM 08l
OPRAVKY K SAMOST. MOV. VECEM A SOUBORUM 082

OPRAVKY K DDHM 088

MATERIALNA SKLADE I12
BANKOVNI UCTY 23l

PoKLADNA 26I
PENIZE NA CESTE 262

ODBERATELE 3l1
KRATKODOBE PO SKYTNUTE ZALOHY 314

JINE poHLEDAVKy z Hr,avNí CINNoSTI 3l5
DODAVATELE 32I

KRATKODOBE PRIJATE ZALOHY 324
ZAMESTNANCl 331

zUCTovANI S INSTITUCEMI SOCIALNIIHo polrštnxt 336
ZUCTOVANI S INSTIruCEMI ZDRAVOTNIHO POJISTENI 337

JINE PzuME DANE 342
ZAYAZKY K OSOBAM MIMO VYBRANE VLADNI INSTITUCE 345

é



POHLEDAVKY ZA VYBRANYMI USTREDNIMI VLAD. INSTIT. 346
POHLEDAVKY ZAVYBRANYMI MÍSTNÍMI VLAD INSTIT. 348

ZAYAZKY K VYBRANYM MISTNIM VLADNIM INSTITUCIM 349
KRATKODOBE POSKYTNUTE ZALOHY NA TRA}JSFERY 373

KRATKODOBE PRIJATE ZALOHY NA DOTACE 374

O STATNÍ KRATKODOBE POHLEDAVKY 377
O STATNI KRATKOD OBE Z AY AZKY 378

DOHADNy UCET arurrNí 3ít8

DOHADNY UCET PASl\,\Tl 389

JMENI UCETNI JEDNOTKY 40l
TRANSFERY NA PORIZENI DLOUHODOBEHO MAJETKU 403

oCENoVAci nozoít,y pru pRVoTNiM poUzITI METoDy 406

OPRAVY MINULYCH OBDOBI 408

VYSLEDEK HOSPODARENI VE SCHVALOVACIM RIZENI 43t
DLOUHODOBE PzuJATE ZALOHY NA DOTACE 472

JI|.IY DROBNY DLOUHODOBY NEHMOTNY MAJETEI( 901

JINY DROBNY DLOUHODOBY HMOTNY MAJETEK 90z
VYRAZENE POHLEDAVKY 9()5

OSTATNI DLOUH.PODM.POHLEDAVKY Z TRANSFERU 955

OSTATNI DLOUHODOBA PODMINENA AKTIVA 99Z

V Sadové dne30.12.2022 Dušan Jedlička
starosta obce



r příloha Č. g k lNvENTARlzAČNí zpRÁvĚ oBcE sADovÁ za rok 2a22

SOUPIS IDENTIrrxÁronŮ

obec sadová IC: 00653373

čísr,o účru pnxrrplrÁron

018, 0I9, 03I,032,02I ,022,028, 069, 0"l8,079,
088, 043, 368

Inventámí čísla

042,047 Analytika účtu

0B1,082 Analytikaúčtu

23I Analytika účtu

L94 Analytika účtu

3l l, 315 Čísh vydaných faktu1 Čisla došl;;ch faktur

314,346,348,3BB Analytika účtu

345 , 349, 373 , 37,7 Smlouva

32I Čisla došlych faktur

324 Analytika účtu

33I,336,337,342 Analytika účtu

374,37B,3B9,47z Analytika účtu

40I,403,408 Analytika účtu

907,902 Inventámí čísla

905,955,992 Analytika účtu


